Постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 28

27.11.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп"
Республики Адыгея от 28 февраля 2022 г. N 160 "О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования "Город Майкоп" (с
изменениями и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
31 января 2023 г., 11 января, 25 апреля 2024 г.

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999 N 120-ФЗ "Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", статьей 3
Закона Республики Адыгея от 14.03.2007 N 67 "О комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав", Законом Республики Адыгея от 14.03.2007 N 68 "О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея по созданию
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", постановлением Кабинета
Министров Республики Адыгея от 09.09.2020 N 176 "О Порядке осуществления деятельности
муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования "Город Майкоп" (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Майкопские новости" и разместить
на официальном сайте Администрации муниципального образования "Город Майкоп".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
"Город Майкоп" Г. А. Митрофанов

Информация об изменениях: Состав изменен с 25 апреля 2024 г. - Постановление
Администрации муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 25
апреля 2024 г. N 331
См. предыдущую редакцию

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
"Город Майкоп"

от 28.02.2022 N 160

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

"Город Майкоп"
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
31 января 2023 г., 11 января, 25 апреля 2024 г.

N
п/п

Фамилия, имя отчество Занимаемая должность

1. Михайлов Андрей Павлович заместитель Главы Администрации
муниципального образования "Город Майкоп",
председатель комиссии

2. Черников Олег Александрович председатель Комитета по образованию
Администрации муниципального образования
"Город Майкоп", заместитель председателя
комиссии

https://internet.garant.ru/document/redirect/403593148/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/403593148/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/403593148/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/403593148/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12116087/11
https://internet.garant.ru/document/redirect/32308168/3
https://internet.garant.ru/document/redirect/32308218/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/74621662/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/403593149/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/32499271/3
https://internet.garant.ru/document/redirect/408955831/1

Постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 28

27.11.2024 Система ГАРАНТ 2

3. Цеева Роза Аслановна начальник Управления культуры муниципального
образования "Город Майкоп", заместитель
председателя комиссии

4. Духу Татьяна Александровна главный специалист, ответственный секретарь
комиссии

Члены комиссии:
1. Бандуркин Игорь Борисович заместитель председателя Комитета по

физической культуре и спорту муниципального
образования "Город Майкоп"

2. Вартанян Виктория Генриховна ведущий специалист комиссии
3. Гетманский Сергей Юрьевич заместитель атамана районного казачьего

общества города Майкопа (по согласованию)
4. Гончаров Александр Николаевич председатель Ассоциации по координации

деятельности органов территориального
общественного самоуправления муниципального
образования "Город Майкоп" (по согласованию)

5. Даргушаова Зурьета Ереджибовна ведущий специалист комиссии
6. Иванов Сергей Игоревич Председатель Адыгейского регионального

отделения Общероссийской общественной
организации Российский Красный Крест (по
согласованию)

7. Михайловская Оксана Александровна ведущий специалист комиссии
8. Михайловских Елена Анатольевна заместитель директора Государственного

казенного учреждения Республики Адыгея "Центр
занятости населения города Майкопа" (по
согласованию)

9. Новарчук Владислав Владимирович директор Муниципального казенного учреждения
"Молодежный координационный центр"

10. Кушу Рустам Аскерович начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по г. Майкопу и
Майкопскому району управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Республике
Адыгея (по согласованию)

11. Пханаева Саида Каплановна начальник отдела воспитания и молодежной
политики Комитета по образованию
Администрации муниципального образования
"Город Майкоп"

12. Романенко Марина Николаевна начальник Управления по опеке и попечительству
Администрации муниципального образования
"Город Майкоп"

13. Романов Алексей Борисович первый заместитель председателя городской
общественной организации ветеранов войны,
труда (пенсионеров) и правоохранительных
органов Республики Адыгея (по согласованию)

14. Стасев Владимир Владимирович член комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству и инфраструктуре Совета народных
депутатов муниципального образования "Город
Майкоп" (по согласованию)

15. Шарапова Ульяна Евгеньевна директор Муниципального бюджетного
учреждения "Центр психолого-педагогической,

Постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 28

27.11.2024 Система ГАРАНТ 3

медицинской и социальной помощи"
16. Шебзухов Арсен Амербиевич начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и по делам несовершеннолетних Отдела
МВД России по г. Майкопу, подполковник полиции
(по согласованию)

17. Казинов Артур Александрович директор государственного бюджетного
учреждения Республики Адыгея "Комплексный
центр социального обслуживания населения в
городе Майкопе" (по согласованию)

18. Хуадоков Султан Асланович начальник Майкопского линейного пункта полиции
Белореченского линейного отдела полиции
Краснодарского ЛУ МВД России на транспорте,
подполковник полиции (по согласованию)